

Bestyrelsesmøde for Fællesskolen Nustrup-Sommersted SKOLEÅRET 2022 - 2023



Dato	22. September 18. 30 – 20.30	Fællesskolen
Sted	Nustrup – i personalerummet	Nustrup-Sommersted
Deltagere	Forældre rep.: Brian Skov, Gitte Bonde Jacobsen, Karina Toftebjerg, Katrine Helene Østergaard Boisen, Luise Bram, Katrine Burkal og Michael Skrubel Lokale rep.: David Koeslich og Henrik Kristensen Medarbejder rep.: Nanna Falk Jensen og Ole Thye Gram Ledelses rep.: Birgit Staub Olesen, Ulrik Sander Mortensen, Jette la Cour Landergren Suppleanter: Benny Weisbjerg og Dilek Kartal	
Mødeleder	Karina Toftebjerg	
Referent	Birgit Staub Olesen	
Fraværende		
Bilag		

Emne	Tid	Mål	Referat m. tydelige aftaler
Dagsorden <ul style="list-style-type: none"> • Godkendelse • Opfølgning 			Vi byder velkommen til Dilek i bestyrelsen. Benny er dermed fast medlem i skolebestyrelsen og Dilek er 1. suppleant
Høringssvar vedr. Principper omkring tildelingsmodellen		At det afdækkes hvilke tilbagemeldinger vi ønsker til de enkelte principper i materialet, samt om der er andet vi ønsker at tilkendegive.	Vi noter input til tildelingsmodellen, så ledes vi fra skolebestyrelsen kan indsende høringssvar.
Lokal repræsentant		Afdækning af, om der var et reelt ønske fra en Sommersted repræsentant om at være lokal repræsentant i bestyrelsen.	Der er muligvis en kandidat fra Sommersted som gerne vil deltage i bestyrelsen. Dette arbejdes der videre med.
Lærernes dag		At vi er enige om fejringen af lærernes dag, for den samlede personalegruppe	Vi planlægger at fejre lærerne/personalet som vi har gjort de seneste år på lærernes dag. Hvad der skal ske, holdes hemmeligt. Men fejres det skal de.
Styrkelse af almenområdet		En orientering om den 12. oktober	Alle skolebestyrelser i kommunen er inviteret til tema workshop om styrkelsen af det almene skoleområde. Fra kl. 16-21. Deadline for tilmelding er den 26. Sep.
SFO		Er der behov for åben i SFO den 23. december 2022	Skolebestyrelsen beslutter at vi holder SFO lukket den 23. December 2022. Der er åben den 21. Og 22. December. Sidste skoledag før juleferien er den 20. December.
Gensidig orientering		<ul style="list-style-type: none"> • At sikre kort gensidig orientering - kræver det drøftelse, anbefales det dagsordensat. 	<u>Ledelsen</u> <ul style="list-style-type: none"> • Grøn Råd i Nustrup – arbejder mod grøn flag for skoler. • <u>Medarbejdere</u> Nustrup: <ul style="list-style-type: none"> • • Sommersted: <ul style="list-style-type: none"> • •



Elevråd/Nustrup

Haderslev

Elevråd /Sommersted

Lokale repræsentanter

Fællesskolen

Nustrup-Sommersted

Forældrerepræsentanter

Evt.

Punkter til kommende møde: